
    

Moss Ortopedisk Klinikk søker flere medarbeidere.    

    

På Moss Ortopedisk Klinikk AS (MOK) jobber 17 ansatte, men vi trenger nå flere hyggelige 
medarbeidere til å ta imot den voksende etterspørsel på våre tjenester og produkter.    

MOK ble etablert i 2011 på Helsehuset Moss. Siden oppstart har firmaet hatt en sunn og solid 
vekst.     

Vi søker to ortopediingeniører og en ortopeditekniker, alle i en 100% stilling.    

Vi er 10 fagpersoner i firmaet, hvorav 5 er ortopediingeniører, 4 er teknikere og 1 person er 
ansvarlig for spesialsko. Vi tilbyr det meste av ortopediske hjelpemidler utenom armproteser.    

Firmaet er lokalisert midt i Moss sentrum i trivelige og godt tilpassede lokaler. Det er 
umiddelbar tilgang til byens fasiliteter og transportsystem. Området har gode 
parkeringsmuligheter.     

Vi har et meget trivelig arbeidsmiljø med fokus på hverandre og på god pasientservise. Vi 
setter derfor pris på at du har ett godt humør, har gode samarbeidsevner og at du bidrar der 
det trengs. Vi gjennomfører ulike sosiale sammenkomster ila året og har alltid felles lunsj i byen 
1 gang i måneden.    

Vi har et nært samarbeid med erfarne legespesialister og fotterapeut i våre lokaler.    

Alle pasienter møter i hovedsak opp i lokalene våre. Dvs. vi har minimalt med reisevirksomhet 
knyttet drift og oppfølging.    

Strategien til firmaet er å være mer «klinikk» enn «verksted».    

MOK tilbyr konkurransedyktige vilkår til sine medarbeidere!    

Velkommen til oss i Moss 😊    



    
    
    

Ortopediingeniører:    

    

Ingeniørene i MOK jobber bredt inn i fagfeltet vårt og håndterer de fleste typer hjelpemidler. Er 
det noe man ikke er så rutinert på, så bistår kolleger og fagansvarlig, slik at vi får til en god 
løsning for pasienten.    

Vi setter av minst 45 minutters konsultasjoner/vurderinger på alle nye pasienter. Dette sikrer en 
god gjennomgang av pasientens problemstilling og gir ortopediingeniøren anledning til å 
grundig vurdere pasientens behov.     

Vi har fokus på at pasientene kommer til samme ingeniør hver gang.    

Det er viktig for oss at nye medarbeidere har generell god kunnskap på bruk av digitale 
verktøy.    

Det kan være en fordel dersom du har bakgrunn og erfaring med proteser.     

Kontaktperson ved spørsmål:   

Daglig leder/ortopediingeniør   

Torben Tejlgaard. Mob 46760054, epost: torben@moss-ok.no   

  


